

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Аткина Анастасия  
Александровна  
(фамилия, инициалы)

2018 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

**Общество с ограниченной ответственностью Центры Семейной Медицины  
"Здравица"**

(полное наименование работодателя)

630091, г. Новосибирск, ул. Державина, 28, оф. 103

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5406792123

(ИНН работодателя)


1145476127488

(ОГРН работодателя)

86.21, 86.10, 86.90.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Тересова Алена Владимировна

Ф.И.О.

06.04.2018

(дата)

  
(подпись)

Манаева Альбина Олеговна

(Ф.И.О.)

06.04.2018

(дата)







0535.002 3	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.002 4	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.002 5А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.002 6А (0535.002 5А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.002 7А (0535.002 5А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.002 8	Врач-геральт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.002 9	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 0	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 1	Руководитель отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 2	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 3	Врач стоматолог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 4	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 5	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 6	Администратор холла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 7	Старший администратор холла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 8	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.003 9	Медицинская сестра гинекологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 0	Медицинская сестра лор-кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 1	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 2	Врач-фтизиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 3	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0535.004 4A	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 5A (0535.004 4A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 6A (0535.004 4A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 7A (0535.004 4A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 8	Врач-невролог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.004 9	Врач УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.005 0	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.005 1	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.005 2	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0535.005 3	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_  
 Аткина Анастасия Александровна

06.04.2018  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_  
 Тересова Алена Владимировна

06.04.2018  
 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_  
 Манаева Альбина Олеговна

06.04.2018  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4519 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (ФИ.О.) \_\_\_\_\_  
 Волковинский Анатолий Юрьевич

27.03.2018  
 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Центры Семейной Медицины "Здравница"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
г. Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, д. 272/1			4	5	6
г. Новосибирск, ул. Державина, 28					
г. Новосибирск, ул. Шевченко, 31а					
г. Новосибирск, пл. Карла Маркса, 7					
г. Новосибирск, ул. 1905 года, д. 73					
Отсутствуют					

Дата составления: 27.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(должность)  \_\_\_\_\_  
Аткина Анастасия Александровна  
Ф.И.О.

06.04.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Руководитель отдела кадров  
(должность)  \_\_\_\_\_  
Тересова Алена Владимировна  
Ф.И.О.

06.04.2018  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)  \_\_\_\_\_  
Манасева Альбина Олеговна  
Ф.И.О.

06.04.2018  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)  \_\_\_\_\_  
Волковинский Анатолий Юрьевич  
Ф.И.О.

27.03.2018  
(дата)